PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  56  /QĐ-THCSTTr
	TT. Vĩnh Thuận, ngày 15 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành các TTHC trong nhà trường năm học 2019 – 2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
Căn cứ điều 19, Điều lệ trường trung học do Bộ Giáo dục ban hành ngày 28/3/2011 quy định về nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2019 – 2020 của trường THCS Thị Trấn,

QUYẾT ĐỊNH
Điều I: Ban hành các TTHC trong nhà trường năm học 2019 – 2020 (có bảng thống kê kèm theo).

Điều II: Bộ phận Văn thư nhà trường cập nhật, theo dõi, hướng dẫn thực hiện và báo cáo Hiệu trưởng khi cần điều chỉnh quy trình thực hiện sát thực tiễn.

Điều III: Toàn thể CC – VC và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

· Như điều III;

· Lưu VT.